DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CONTRIBUIÇÕES DAS
SALAS DE RECURSOS MULTIFUNCIONAIS PARA A EFETIVAÇÃO DA POLÍTICA DE
EDUCAÇÃO ESPECIAL NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE FORTALEZA:UM
AVALIAÇÃO DA POLITICA DE EDUCAÇÃO ESPECIAL NA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO DE FORTALEZA de autoria de PRYSCYLA ARAGÃO ABREU FREITAS, JÚLIA
SOARES RODRIGUES, JOÃO CARLOS RODRIGUES DA SILVA, foi publicado nos Anais
do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/112915

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/112915